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milost a ntmtlont Mill hipidi
byli %f Ipíto odmřncni ta svou
námahu nrhoť 11 ohéti svých na
Ictli poutě aiarý nijaký pcnlz a 8

kuliček Mlad( ničemové po fpá-chané-

řirtu se schovali před po-

licii

- Výstava koní zahájena bude
v Omate dne 9 října a potrvá

— česká Svob Skol sehraje v

'Sokolovně vflkono!nl neděli

33 dubna pohádku "Sněhurka
Nádherní výprava 35x4
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— Ve ichoti městské rady od celý týden Auditorium bude
bývané předminulé úterý večer upraveno pro týž účel Ceny ob
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do atará vlHHtt kde Jam navátivll 1 ort noho
nf Kkařekter mne úplné tudra
vil Tento vyhlááen a drahocennf pfedpn
kter mne dul ni vylMU mám atále v mám
vlaatnlRtvt JelikoS vim i vlaitni ikulenosll
Jak iifio leat v této seml naláztl vyléinní
rozhodl Ittem n pomoci Jiným a každému
kdo trpí Jako ji trpěl ktar ml iopíie Jam
ochoten saalatl v uzavřeném doplau opiu to-

hoto inamenltého receptu tárovel a poifeb-no- u
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aoitávát rllvuplnfch ale nelkodných líkfi a
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Qa farmé bUe Fo
prodloužena imlouva oa osvčtlo- -

— "Jeminliku to jsme i na
Smáli!''— To budm klytcl diuliý
den po divadle natí mládeže t
české Školy ai nám 30 dubna
ukál co umí V kuis "Ptáčkové
v kleci'' nalézá se několik pove-

dených výstupů a dle práce kterou
si naši kantoři s nastudováním
kusu Oávají soudili můžeme le
hra bude rovnčž povedená A co
hlavního divadlo sehráno bude v

naší Národní Síni Mnohému z

čtenářů bude as divným jak to
možno an v Národní Síni oeviděl

jeviště Inu neviděl ale může
je viděti nyní a kdo tomu nevěří
ať se přijde 30 t m podívat s

těmi co tomu věří Mimo divadla

předneseny budou též očktérými
žáky básničky
— Požární a policejní komisaři

se vyjádřili Že nebudou uvažovat
o Žádné žádosti o povolení k pro-

deji lihovin dokud jim žadatelé

neopatří důkaz že patřičně ozna-

movali dále záruku a konečně
stvrzenku od městského pokladní-
ka že zaplatili povinný poplatek
za iiccasi ji 000 Loni komise

povolila asi 90 licensí letos bude

jich asi o několik méně

— Paní Vágnerová dcera zná
mé krajanky paní Bártové ze 17
a Q ul obdařila manžela bacula-

tou dceruškou

vání ulic s Omahou Electric Light
and" Power Co oa 4 roky od 31

rence zané "Seveo Oaks" jež
jest majetkem slč Lucy Hardiu-gov- é

Thiel oběsil se na švestce a

byl již delší dobu mrtev kdyžprosince za cenu £75 za lampu
AŽ dosud platilo se za jednu lam mrtvolu jeho oblevili chlapci
pu $94 50 avšak používáno bylo Larran ScoU a Jesse Dloielsín
ťw 3 uc li v há h Pila líuřl nu H nřf
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— Vyučování české Rkoly ia

počnf v NárodoíSíni již příští 10

botu V sobotu ráno vyučovány
budou první a druhá tlída ostatní

pik třídy v neděli ráno Bude tc-J-

Škola umíněna od této doby
tam kdb pro ni stálé místo upra-

veno

— Před krátkým Časem ozná-

mili jsme že náš lékárník p Leo

llort zamýšlí podívat! se do staré

"khontry" a tu máš už je to tul

Odjíždí právě dnes a jeho drahá

polovička má ho as na 3 měsíce s

krku Šťastnou cestu!

— Paní Zlochová vdova po
Jos Zlochovi kterýž v loni na

podzim po stávce nešťastnou ná-

hodou o život přišel povila min

úterý klučinu
— NaŠe Sokolky se tuží zle na

mimořádné župní závody v Bruno
a Vašek Blatný náčelník z Bruna
bude otvírat uši a natahovat oči

až našim holkám bude muset vy-

klopit první cenu Jednoťáci se

taky tuží na závody as tři neb

čtyři v tělocvičně a ti ostatní ně-

kde u taroků někde u dardy a

někde vzpírají Činky? totol lágr
nebo kozla

— Manželka p Filipa Krause

úspěšného obchodníka v Albright
povážlivě se roznemohla a v sobo

tu dopravena byla do south omaž-sk- é

nemocnice aby se jí dostat
mohlo lepší obsluhy
— Krajané již potřebují dobrou

práci zubařskou nechť se obrátíš
důvěrou na osvědčeného zubního
lékaře dra Baileyho jehož úřa-

dovna nalézá se v 3 poschodí

zamýšlené nové smlouvy má nej
menší počet lamp obnášeli 600
Bude li tedy smlouva nová schvá

šerném nálezu tom uvědoměoa
ihned policie a příručí koronera
Dorrance odvezl mrtvolu V kap-
se sebevrahově nalezena peněžeo
ka s dvěma pětícenty a centem dále
míl Píhevrah zlat hnHinlrv a v

léna město mnoho neušetří Spo
lečnosti plynární a elektrická zá

lont tak tepnán ře al Jej mfiíata nechat udS-la- ti

v kadé dobré lékárně la nepatrní po-

platek Ji vim co tento inamenltý lék vy
Iconá On via výboji Následujte moji radu
zkuuteto a naleznete vtom to nejlepií co

ÍMte
do ud užívali a caJiHté váa to úplni
Jentli nechcete al dátl ten lék udělat

v lékárně tu ml plité a Ji vám ho dám udě-l- atl

v Chkagu Ji nezasílám nlo na dobír-
ku neahol % vis vy likatl pěnice a také nechol
vim prndatl léky které hynte snad nechtěli
Vy shledáte že a vámi Jednám pootlvi v kaž-
dém ohledu a pakli ne tu mne odhalte Jako
bunibukáfe
Možná že tato oblálka nebude vice uveřej-

něna proto ml p ite dnes abych vim mohl
přepis onnbo teceptu zaBlatl caroveB a návo-
dem k uživini zdarma obratem polty ak

eděllm Jak je ml možno uilnitl
tuto nabídku aniž bych mil při tom ztrátu
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polily spolu o uprázdněné místo
radního neboť jedné i druhé se WnWm kll((i„ „au ' uti
jedná o prodloužení smlouvy na mez jeho kol mél ádlo
osvětlování ulic od konce tohoto 0Pbcanglyisti mezi oiiriž ý
roku Radní z prvé wardy Back VVT„PAnitt6 „ u'„ Wch
rozhodl volbu ve prospéch Dy-- " ' íf & 17'
balla Všichni klerkové zamést lňntu JPmV „zL: x- -l

nanc a dělnic kteříž až dosud
adre80vaných na Annie Holliste- -

pracoval pod právomoc zrušené rovu v Kans Stbevrah
komse veřejných prací najat b agi roků stár Mrtv0a fa

byl přijatou resoluci za týž plat dorjravna hvla Án ephMřh!l K'
jaký dosud dostávali až do další k pohřtení zetěm jeho Fr Holli
ho rozhodnutí Stavební inspek sterem Manželka Thielova s jed

ním dítkem bydlí v Californii
tor Withnell odepřel vydati povo
lení ku stavbě nové obchodní

Jak se dovídáme ííní zábav
budovy Haydeo Bros jelikož

W91ní výbor cvičící čety táboru Neb
prý plány a podrobné výpočty I £ t t It _ o _ tirAtif 1 r W-2-ai- n

m aar - mm ai v m
PřIPrav k vělému plesu v so

jména pokud se týče spfisobu a
Faxton Bločku Omaha 8—materialustavebního avšak měst-rw'- u uuc 1U "¥U''
— Well Díim jak se máš? Tyská rada mu nařídila povolení vv ~ v neděh odpoledne zemřel

dati vzdor iebo prohlášení že se v nemocnici sv Josefa krajan Ant znamenitě vypadáš co pak vlastně

domáhali bude soudně uznání své Havel bydlící s rodinou svou v č užíváš? — Mám li žízeQ jako trám
k Cerveoému pospíchám pivečkoautority jako stavební inspektor 'S William ul o jehož nebez
má jako křen zkus to bratře jen_ r ~ r„ čí pecnem zraněni v minulem Čísle— r v n jii - 1
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místo tvý v salooně kde vládne
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YJUV

- uimy r Kt' wtxví1tí na 20 a Q ul v So OmazeJan Frank Semín majitel „„u cniKrtmjrL xl— m -- „„v BToan-- li U_ _íu_J K '

!„ xxrt: — 1
Horno Fiirnlturo Co

503-507-- 509 S 24th St — Pra
dáváme veškerý nábytek o 20 pro
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Mníp íi mMrnt končuje studia svá na Creightono
1 vc icHdibHc Kuiieji pusooiii uuue

botové nebo na výhodné splátky
Přesvědčte sel tí
— Dovolujeme si upozornit vše

chny naše příznivce že přestčho
vali jsme úřadovnu našeho dřevař- -

—
íxasODJIUCny "DUCr p V d0 konce dubna v okr nemocnici

V Kunci dostavuje dva velké hako vvDomocnv" lékař Po skon
domy na již 15 blíže Center ul čení studií svvch kolem r května
jež budou okrasou tamního okolí odebéře se do Ashtoo Neb kte- - SKeno a uneiceno oocnodu na
a společník jeho p Karel Kunci roužto osadu zvolil za místo svého východní stranu 24 ulice mezi

N a O ul do naší vlastní budovy 1898 stDecbtěje zůstat pozadu za starším budoucího působení Rodina jeho
vyw urairem siavi o pre- -

bydlí iž v Asbton Přejeme pří a budeme moc každému lépe po
I- li LI A 1__ __ I "

kui 111 rwíHnie Duoovy na 10 a I telí o Wafikov všeho zHarn iRANSMISSISSÍPPIvX INTERNAJIORSÍWsloužit jelikož budeme míti vždy
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Krajanka pí Mane Kafková kapela Innesova řadu úspěšných
jejíž manžel James Kaíka zasažco koncertů pořádaných v Audito

část našeho zboží zde na skladě
Navštivte nás S úctou

Crosby-Kopietz-Ca- sey Co

tf Tel 614
— Jelikož obchod uhlím a sta

a smrtelně zraněn byl parostrojem r:um po celý minulí týden Koo
DMAHAUSA

Dvanáct příCin
při prác v nádvoří nakládáreo čerty třříiy se slušné návítčvfi obe
bwiít & Co v Soutb Omaha ž- a- censtva S potěSením podotýkáme

proč Ilcrova čistá sladová whisky získává sl přízné
lovila Union Stock Yards Co na že vedle p Boh Kryla prvního
náhradu Í5ooo Soud odbýváo světového viřtuosa na kornet pou-by- l

před distríktním soudcem Re- - tal k sobě pozornost mladý český

vebním materiálem' vyžaduje ve-

škerý můj čas jsem nucen vy

prodati obchod železářrký za
velmi levnou cenu Taktéž nájem
poskytnu velmi levně

32— nez J Novák

přes všecky jiné kořalky skotské irské
kanadské neb domácí jest:dickem ceJý týden' a ve čtvrtek J umělec p J Franci virtuos na

pozdi odpoledne případ teo dán I lesní roh Z ostatních českých
1 PooSvHdžJa lťatnou kombinaci vleeh bz

porotě k rozhodnutí Porotci do I členů kapely Ionesovy měli jsme 1266 již 13 ul Omaha chyb kterékoliv t ti leh

hodit se na rozsudku ve 12:30 1 potescol seznámili se ještě s p 2 Poněvadž předíf v Jemnontl a lal)o'nořtl
příchuti vlečko co bylo dosud vyrobeno a uvebodío v nocí a týž doručen soudu I Frankem Tryneremhornistoua p' Dvh loty 5deno do trhu

v pátek v devět hod a ráno Roz I Jos Machem kornetistou rovněž 8 PoníTídž zamloovA ae zrovna tuk znaleam

sudek zdí ve DfOk Jech oí Kafko- - I vyborovmi hudebníkv PFřipmp juko Jemné chuti a žnlndku žen a nemocných— 1 - 4 - -
' vé správkyně pozůstalosti po I všem všeho zdaru na umělecké 4 Poněvadž svoji vylil Jak(ti chat! a ílsto- -

v South Omaze Neb vymění se
za pozpmek třebas ne mnoho

vzdělaný Loty každý velikosti

30x130 stopách nalézají se vedle
zesnulém James Kafkovi kteréž jich pouti

tou stnla s ohllbi-no- u lékuřa V rodinách za

nilovaoa Jitkož I za kredenci
1

vanon pod podstatnou zárukou Slstoty ll(0
vyplatí li' knJdémn kdo objevi v nt nřjnká
Ikodlivi látky neb-nmel- é charvuni příchuť atd

9 PonCvadž Je niležlte vyribSna t nejlepllch
lát k a nikdy sn neprodivá doknd nedosihla

plného itáfl ve vládních rkladllttcb

10 Poněvadž razi sl crsta k oblIbB svoji
vlastni bodnoton bez vynakládáni bijeínfch
sum za oznamováni což muai býtl přlpoítcno kn

cenfi zboží a za řež spotřebovatel na konec platí

11 Poněvadž Je nabízena nikoli jako patentní
lektvar sllbnjlcí vybojenl viech nezhojitelných
nemoci nýbiž za to íim rknteSnS Je—prvni třídy

sillvý prostředek povzbnzovatel a ebultoný

pokrm BKjvylli možné jakosti

12 Poněvadž prodivina Je při malém legi-

timním výdělku oprivi Jném Její výrobou a

prodejem v ohromném množství vinopalnou jek

pouze na vnltrozemnicb daních plati tři milion)
doliirl rořní

mi Unioa Stock Yards Co vypla 6 PonSvadž předíi vlečky ostatní křalky nasebe a v místě velice výhodnémtití $3380 dCíáni horkých nápoj fi a na pflmitoui do sodovkyas čtvřrec od pošty a ai čtverecJaro už mámo I 6 PonSvartž Jest to Jediná sladori wlilskcy—- Nadřjným chlapečkem jest nabízeni přirno od vlnopHlníkfi nonl nikdy a

v aaď-c- nýbrž vždy v lahvích pod
známkou vlnnpalnlka

od High School Bližší podrob-
nosti sdělí z ochoty adm Pokroku
Západu Omaha Neb 37tí

zajisté toletý Leo Dargaczewski
kterýž poblázněn nejspíše Čtením

7 Ponfivsdž je vyribSna v Jediné z nejvCtllcho hrdinských Činech bandity Jesse
vluopalen v zemi Jejíž ochrunni známka t

nejlepli zárakon výteíné JakostiJamese vydal se ještě s jedním

a víe e stkví v nových a řlutch
barvách A což vái dňra? Nepo-
třebuje obnrvit aneb vypnpfrovat?
Nezapomínejte že ncJlepAl práci
zn nejlevnčjíí ceny poskvrně vám
vždy ochotny alužbovolný

Frank Langpaul
1247 Ho 18th HU Omaha Neb

Dr F J Wojtišekf 'rubem v pátek odpoledne na 8 PonfivHdž je ton jedinou wbiekey prodá- -

1 tnou výpravu Na 32 a
03IAIIA
NEBWILLOW SPRINGS DISTILLERY

Úřadovna v ulasgow bločku
Obydlí na rohu 22 a Q ul

SOUTH OMAHA

Gt ul přepadli Rob Bengraffa
z 102 jíž 30 Ave a Adolla Aoder-son- a

z Č 3609 Mason ob a kla
ckem donutili tyto ku vzdání se na

VHa"Vlkf výbřr papíru na itíny tacen relmllerné 87m3I Hodiny úradnf: Oddol2dop Od Z do 8 odp Vyrabitelé Goldeo Sheaf Čisté Žitné a Bourbon Wbiskey
a Ilerovy Eagle jalovcové♦tf1Mltl'tf el v ob ydli Jel v úfadovu 89


